

Vyřizuje: Odbor právní
JUDr. Irena Gráfová
e-mail: irena.grafova@mesto-kromeriz.cz
č. tel. 573321191, 723708821
datum 5. února 2018
č.j. MeUKM/005816/2018
poř.č. IN – 6/2018

Poskytnutí informace

Dne 22.1.2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o poskytnutí následujících informací:

Oslovuji Vás pro získání informací o povolení stavby, včetně případných podmínek pro užívání stavby, pokud byly stanoveny.

- 1. Konkrétně se jedná o stavbu: zahrádka – součást Pivnice Omega, Velehradská 3499, Kroměříž. Konkrétně se jedná o v kolaudačním rozhodnutí (souhlasu) povolený provoz ve všech dnech v týdnu (pondělí až neděle) a v každý den v týdnu o konkrétní hodiny od – do povoleného provozu zahrádky.*
- 2. Rád bych také znal číslo kolaudačního rozhodnutí (souhlasu) a případně další podmínky pro užívání stavby (zahrádky Pivnice Omega), pokud byly stanoveny.*

Na základě vyjádření Stavebního úřadu Kroměříž Vám sdělujeme následující:

Ad 1) Stavební úřad Kroměříž o stavbě „zahrádka“ Velehradská 3499, parc. č. 870/12 nerozhodoval, proto dokumentace k takové „restaurační zahrádce“ není k dispozici. Uvedená parcela je ve vlastnictví Města Kroměříže.

V případě „restaurační zahrádky“ se jedná o zábor veřejného prostranství, o kterém rozhoduje dle Organizačního řádu Městského úřadu Kroměříž platného od 1.1.2018 odbor služeb Městského úřadu Kroměříž za podmínek stanovených obecně závaznou vyhláškou města Kroměříž č.10/2017 o místních poplatcích.

Ad 2) Vzhledem k tomu, že Stavební úřad nevydal kolaudační rozhodnutí ani souhlas v dotazované věci, nemá v evidenci žádné číslo kolaudačního rozhodnutí ani souhlasu.

JUDr. Irena Gráfová
právník úřadu